[image: image1.jpg]

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД ВОЛЬСК

ВОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

14 февраля  2014 года                   № 8/3- 34                            г. Вольск

О внесении изменения в решение Совета муниципального образования город Вольск от 21 декабря 2012 года № 58/2-317 «Об утверждении «Прогнозного плана (программы) приватизации муниципальной собственности муниципального образования город Вольск на 2013-2014 гг.»

В соответствии с Федеральными  Законами от 06.10.2003г.. № 131-ФЗ “Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным Законом от 21.12.2001г. № 178-ФЗ “О приватизации государственного и муниципального имущества”, от 22.07.2008 N 159-ФЗ "Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности субъектов Российской Федерации или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации" ст. 3,19 Устава муниципального образования город Вольск, Совет муниципального образования город Вольск РЕШИЛ:
1. Внести изменения в решение Совета муниципального образования город Вольск от 21 декабря 2012 года № 58/2-317 «Об утверждении «Прогнозного плана (программы) приватизации муниципальной собственности муниципального образования город Вольск на 2013-2014 гг.», изложив название раздела X в новой редакции:

«Х. Перечень объектов, подлежащих приватизации в 2013-2014 гг. путем продажи на аукционе или в порядке реализации преимущественного права субъектов малого и среднего предпринимательства на приобретение арендуемого имущества в соответствии с Федеральным законом от 22 июля 2008 года № 159-ФЗ «Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности субъектов Российской Федерации или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации».

2.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу администрации Вольского муниципального района И.И. Пивоварова.

        3. Решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

Глава
муниципального образования

город Вольск

                  В.Г. Матвеев